
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:     Hinfahrt
Linie 113/132   Wendorf - Dummerstorf - Sanitz   

132 Wendorf.................................................................ab 6:30
132 Groß Potrems................................................................... 6:34
132 Scharstorf, Bahnhof................................................................... 6:37
132 Scharstorf................................................................... 6:39

Linie 113   Rostock - Dummerstorf - Laage 132 Prisannewitz................................................................... 6:42
132 Prisannewitz, Ausbau................................................................... 6:44

113 Rostock, Kessiner Berg............................................................ab 6:20 6:30 7:10 132 Klingendorf................................................................... 6:48
113 Kessin ORC.............................................................. 6:21 6:31 7:11 132 Hohen Schwarfs, Abzweig.............................................................. 6:30 :
113 Kessin, Wendeschleife.............................................................. : 6:33 : 132 Groß Viegeln.............................................................. 6:43 : L 113 Linie 132   Sanitz - Dummerstorf 
113 Kessin.............................................................. 6:23 6:35 7:13 132 Niex.................................................... : : 6:42
113 Hohen Schwarfs.............................................................. : 6:41 : 132 Reez................................................................. 6:46 : 6:48 132 Lieblingshof.................................................................ab 6:30
113 Hohen Schwarfs, Abzweig.............................................................. 6:25 6:43 7:15 132 Damm....................................................................... 6:48 : 6:50 132 Lieblingshof, Abzweig.......................................... 6:32
113 Beselin, Abzweig.............................................................. 6:26 6:44 7:16 132 Niex.................................................... 6:51 : : 132 Lieblingshof, Ausbau.......................................... 6:33
113 Waldeck  I.............................................................. 6:27 6:45 7:17 132 Kavelstorf, Kirche................................................................... : 6:52 6:54 132 Göldenitz, Abzweig.......................................... 6:35
113 Waldeck II.............................................................. 6:28 6:46 7:18 132 Kavelstorf, Schule................................................................... 6:56 6:54 6:56 132 Petschow, Am Dorfteich................................................... 6:37
113 Dummerstorf, Abzweig.............................................................. 6:30 6:48 7:20 132 Kavelstorf, Neubau................................................................... 6:57 6:55 6:58 132 Petschow, Haus 19................................................... 6:38
113 Bandelstorf........................................................................................... 6:32 : : 113 Kavelstorf, Ost................................................................... : : 7:00 132 Petschow, Ausbau................................................... 6:39
113 Petschow.............................................................................................. 6:35 : : 112 Dummerstorf, West................................................................... : : 7:01 132 Godow, Abzweig................................................... 6:40
113 Göldenitz................................................................................................................... 6:39 : : 113 Dummerstorf, Amazon................................................................... : : 7:02 132 Wolfsberg................................................... 6:41
113 Schlage............................................................................................................. 6:43 : : 113 Dummerstorf, Gewerbegebiet................................................................... : : : 132 Godow................................................ 6:43
113 Pankelow......................................................................................................... 6:45 : : 113 Dummerstorf, Ärztehaus................................................................... : : 7:04 132 Bandelstorf...................................................... 6:47
113 Pankelow, Abzweig......................................................................................................... 6:47 6:50 7:22 132 Dummerstorf, Neubau................................................................. 7:00 6:58 7:06 132 Dummerstorf, Neubau................................................................. 6:52
113 Dummerstorf, Schule............................................................an 6:50 6:53 7:25 132 Dummerstorf, Schule...............................................................an 7:03 7:01 132 Dummerstorf, Schule...............................................................an 6:55

Schulstandort Dummerstorf
gültig in der Schulzeit

ab  04.03.2024

Änderungen ab 04.03.24 blau markiert

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm


Buszeiten:      Rückfahrt 

Wochentage Linie Uhrzeit Orte

Mo - Fr 113 12:31 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock 

Mo - Fr 113 12:45 Kavelstorf, Damm, Niex, Reez

Mo - Fr 113 13:31 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 113 13:30 Kavelstorf

Mo - Fr 113 14:31 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 113 15:11 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 113 15:25 Kavelstorf

Mo - Fr 113 15:57 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Petschow, Bandelstorf, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 132 12:32 Kavelstorf, Damm, Niex, Reez, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, auf Bedarf: Wendorf

Mo - Fr 132 12:35 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Lieblingshof, Petschow, Wolfsberg, Godow, Bandelstorf, Beselin Abz., Kessin, Hohen Schwarfs

Mo - Fr 132 13:25 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Mo - Fr 132 13:40 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Lieblingshof, Petschow, Wolfsberg, Godow, Bandelstorf

Mo - Fr 132 14:08 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Mo - Fr 132 15:12 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Mo - Fr 132 15:16 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Lieblingshof, Petschow, Wolfsberg, Godow, Bandelstorf 

Mo - Fr 132 15:48 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

gültig in der Schulzeit

ab 04.03.2024Schulstandort Dummerstorf


